



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası Finansal Piyasalar	MLİ356	6	3 + 0	5,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüzyüze, uzaktan eğitim)
Amaç	Öğrencileri uluslararası finansal kavramlarla tanıştırmak, uluslararası finansal piyasaları analiz etmelerini sağlamaktır.
Ders İçeriği	Uluslararası kur sistemi, döviz piyasaları, para ve sermaye piyasaları, türev piyasaları, bankacılık sistemi
Ders Kaynakları	Uluslararası Finans, Halil Seyidoğlu

Hafta	Konu
1	1. Hafta: Giriş ve Uluslararası Finansal Piyasaların Temelleri Uluslararası finansal piyasaların tanımı ve kapsamı Küreselleşme ve finansal piyasaların gelişimi Uluslararası finansal piyasaların aktörleri
2	2. Hafta: Döviz Piyasaları ve Döviz Kuru Sistemleri Döviz piyasalarının yapısı ve işleyişi Sabit ve dalgalı döviz kuru sistemleri Döviz kuru belirleyici faktörler
3	3. Hafta: Döviz Kuru Teorileri Satın alma gücü paritesi (PPP) Faiz oranı paritesi (IRP) Balassa-Samuelson etkisi
4	4. Hafta: Uluslararası Para Sistemi Bretton Woods sistemi ve sonrası IMF ve uluslararası para sistemi üzerindeki rolü Euro bölgesi ve ortak para birimi sistemi
5	5. Hafta: Uluslararası Sermaye Piyasaları Hisse senedi piyasaları Tahvil piyasaları Eurobondlar ve uluslararası borçlanma araçları
6	6. Hafta: Uluslararası Bankacılık ve Kredi Piyasaları Küresel bankacılık sisteminin işleyişi Uluslararası kredi piyasaları ve borçlanma araçları Bankacılık riskleri ve krizler
7	7. Hafta: Finansal Risk ve Risk Yönetimi Döviz kuru riski, faiz oranı riski ve ülke riski Risk yönetiminde kullanılan araçlar Riskten korunma stratejileri
8	8. Hafta: Türev Araçlar ve Uluslararası Finansal Piyasalar Vadeli işlemler ve opsiyon piyasaları Swap piyasaları ve uygulamaları Türev araçların risk yönetimindeki rolü
9	9. Hafta: Doğrudan Yabancı Yatırımlar (DYY) ve Portföy Yatırımları DYY'nin uluslararası finansal piyasalar üzerindeki etkisi Portföy yatırımları ve çeşitlendirme stratejileri Küresel sermaye akışlarının analizi
10	10. Hafta: Uluslararası Finansal Krizler Tarihsel finansal krizler: 1997 Asya Krizi, 2008 Küresel Krizi Krizlerin nedenleri ve etkileri Kriz yönetimi ve uluslararası koordinasyon
11	11. Hafta: Uluslararası Finansal Piyasalarda Regülasyon Finansal piyasa regülasyonlarının önemi Basel düzenlemeleri ve uluslararası standartlar Finansal regülasyonların krizlere etkisi
12	12. Hafta: Gelişmekte Olan Piyasalar Gelişmekte olan piyasalarda finansal dinamikler Sermaye hareketleri ve volatilité Gelişmekte olan piyasaların uluslararası finansal piyasalardaki rolü
13	13. Hafta: Sürdürülebilir Finans ve ESG Yatırımları Sürdürülebilir finans kavramı ESG (Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) kriterleri Sürdürülebilirlik ve uluslararası finansal piyasalar
14	14. Hafta: Dönem Projeleri ve Genel Değerlendirme Öğrenci projelerinin sunumu Uluslararası finansal piyasaların gelecekteki trendleri Dersin genel değerlendirmesi

Program Çıktıları

1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.
3	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamayı öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.
9	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde aktarabilir.
10	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.
11	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları başarıyla uygulayabilir.
12	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurabilir.
13	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
14	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.
15	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Alanı ile ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/345533>